
Základní škola a Mateřská škola Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most  

se sídlem: Podkrušnohorská 1589, 436 01 Litvínov 

 

 
MĚSÍČNÍ TEMATICKÝ PLÁN – ŠD                                                                                                                                           

Měsíc: LEDEN 2023  

Téma: TEN UMÍ TO A TEN ZAS ONO 

Vychovatelka: Bc. Kučerová Anna                                                                                       

Oddělení: Modrá družinka 

 

 Týden                      Obsah výchovné činnosti                                                    Poznámky                                                                                 

 

2. – 6. 1. 2023 

 

Upevňuje si vztah k tradicím 

Naslouchá příběhu Tří králů 

Tvoří se svou vlastní fantazií 

Aktivně se zapojuje do konverzace 

VV – TŘI KRÁLOVÉ 

 

 

 

 

9. – 13. 1. 2023 

 

DESKOHRANÍ 

Soutěží ve skupinkách 

Hraje deskové hry 

Zná význam slova FAIR PLAY 

Využívá své znalosti při hře 

Uplatňuje své dovednosti při soutěžení 

 

 

 

 

 

 

16. – 20. 1. 2023 

 

 

Získává cit pro materiál, procvičuje motoriku 

Je pečlivý při vyrábění masky 

Dokáže pracovat ve skupině 

Umí se prosadit v kolektivu 

 

 

 

 

 

23. - 31. 1. 2023 

 

 

 

Dokáže pobavit své kamarády 

Prezentuje své dovednosti před ostatními 

Snaží se o kultivovaný projev 

Používá verbální a neverbální komunikaci 

Dokáže ocenit talent ostatních 

Dokáže pobavit své kamarády 

 

 

 

 

 

  

 

 


